財團法人中華民國電腦技能基金會　函

地址：105台北市松山區八德路三段32號8樓
承辦人：王紫晴
電話：02-2577-8806#558

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年12月1日
發文字號：電技字第1110000468號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112年寒假APCS程式能力線上培訓營隊檢簡章、營隊招生eDM圖檔附件一 附件

二

主旨：檢送本會「112年寒假APCS程式能力線上培訓營隊」簡章
乙份，請協助公告並鼓勵貴校之有志預備大學程式先修檢
測(APCS)同學參加培訓營隊，請查照。

說明：
一、為幫助以進入大學電資科系為志願的學生培養程式設計能

力，本會於線上平台舉辦「大學程式設計先修檢測
(APCS)培訓營隊」由專業大學教授以C/C++語言講授觀念
建構與程式實戰。

二、詳細科目及時程請查閱附件說明。
三、本次研習採線上報名，欲知詳細活動辦法及報名作業，請

至 本 會 報 名 網 站 ：
https://protest.csf.org.tw/tevents/Event/202210311620376
27001

四、如需進一步了解本次活動，請洽承辦同仁：
王小姐 (02)2577-8806 分機557
Email：tzuching_wang@mail.csf.org.tw

正本：全國各高中職
副本：財團法人中華民國電腦技能基金會電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　111/12/02

1110009068

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁